www.coval.com FR1
Pompes à vide communicantes
- 2 -www.coval.com
GVMAX HD
Avantages
Caractéristiques principales
Sécurité, productivité et flexibilité à chaque étape de la production
	� Robustes : résistantes aux ambiances difficiles des lignes de production d’emboutissage

3 modules GVMAX HD pour îlot,
de types différents.
Exemple de commande d'un îlot spécifique :
1 embase pneumatique à 3 emplacements
avec système de montage rapide SMART
SWAP.
Choix de l'embase pneumatique
Choix des modules GVMAX HD (1 module pour chaque emplacement de l'embase)
Pour composer un îlot spécifique comprenant des modules de vide
GVMAX  HD différents, il est nécessaire de commander séparément
les éléments ci-dessous :
NB : Les îlots spécifiques sont livrés non montés.
GVMAXHDPBG1RB1L*
Embase pneumatique
à 1 emplacement.
GVMAXHDPBG1RB2L*
Embase pneumatique
à 2 emplacements.
GVMAXHDPBG1RB3L*
Embase pneumatique
à 3 emplacements.
GVMAXHDPBG1RB4L*
Embase pneumatique
à 4 emplacements.
Les embases
GVMAXHDPBG1RB_L
sont livrées assemblées
avec leur jeu d'extrémités
et le raccordement pres-
sion à gauche.
Ø BUSE
Ø 2,5 mm
Ø 3,0 mm
PILOTAGE GÉNÉRATEUR
Pompe à vide à commande du vide NF et
soufflage NF
Soufflage paramétrable, au choix :
	� commandé par signal externe.
	� automatique temporisé 50 à 9999 ms
(avantage : économie d'une sortie
automate).
Pompe à vide à commande du vide NO et
soufflage NF
	� Soufflage commandé par signal
externe
Pompe à vide à commande du vide
bistable à impulsion et soufflage NF
	� Soufflage commandé par signal
externe
SOUFFLAGE
Soufflage standard
Soufflage puissant
L'option soufflage puis-
sant permet une dépose
rapide de la pièce.
CONNECTEUR(S)
1 x M12 - 5 pôles mâle
1 x M12 - 8 pôles mâle
2 x M12 - 4 pôles mâle
2 x M12 - 5 pôles mâle
pour utilisation avec IHM
déportée
Accessoires pour îlots
Réf.
GVMAXHDPBG1RB
Embase pneumatique
simple avec système
de montage rapide
SMART SWAP, pour
ajout d'une pompe à
vide GVMAX HD dans